[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  08.08.2023       № 222
	г.Невельск

	Об утверждении сроков проведения и состава комиссии по подготовке и проведению конкурса социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа

Во исполнение постановления администрации Невельского городского округа от 14.09.2020 № 1311 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании «Невельский городской округ», на основании постановления администрации Невельского городского округа от 25.07.2023 № 1084, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа,

1. Утвердить сроки проведения конкурса социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа (прилагается).
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению конкурса социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа (прилагается).
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице – мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

Мэр Невельского городского округа			                            А.В. Шабельник

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
Невельского городского округа
от 08.08.2023 № 222

Сроки проведения
конкурса социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа

	1 этап
10.08.2023-20.08.2023
	-
	Размещение информации о Конкурсе в СМИ, доведение до заинтересованных лиц;

	2 этап
21.08.2023-15.10.2023

	-
	Прием заявок на участие в Конкурсе;

	3 этап
16.10.2023-31.10.2023
	-
	Рассмотрение и оценка заявок участников Конкурса;

	4 этап
01.11.2023-09.11.2023

	-
	Протокол рассмотрения и оценки заявок участников Конкурса;

	5 этап
10.11.2023-17.11.2023
	-
	Награждение победителей Конкурса.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Невельского городского округа
от 08.08.2023 № 222

Состав комиссии
по подготовке и проведению конкурса социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа

	Манухин Олег Иванович
	-
	Вице-мэр Невельского городского округа, председатель комитета, председатель Комиссии;

	Мартыненко Наталья Сергеевна

	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

	Бабаевская Татьяна Михайловна
	-
	Начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа;

	Шувалов Артем Сергеевич
	-
	Референт отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа;

	Кравченко Владимир Владимирович
	-
	Директор МКУ «Центр по обеспечению деятельности отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа»;

	[bookmark: _GoBack]

	Вишнева Анна Александровна
	-
	Заместитель директора МКУ «Центр по обеспечению деятельности отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа».

image1.jpeg